



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
30930
FECHA
23/06/2022

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2022-06-23T20:51:47
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 dias
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

LUGAR DE ENTREGA: AV PERIFERICO SUR #5890 INT C3

ARTESANOS TLAQUEPAC45590

No Caja	F.AutSal	Dev Folio	Folio	Sellos
RENTADA	6959	1113	30930	1811607-1811608

PZA EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	%	PRECIO DES	IMPORTE
40	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	1,000.00	Kilogramo	\$31.552	2.00	\$30.921	\$30,920.96
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa Cuota: 16.00 Importe IVA: \$ 4,947.35 Importe: \$ 31,552.00 Descuento: \$ 631.04									
40	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	1,000.00	Kilogramo	\$31.552	2.00	\$30.921	\$30,920.96
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa Cuota: 16.00 Importe IVA: \$ 4,947.35 Importe: \$ 31,552.00 Descuento: \$ 631.04									
40	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	1,000.00	Kilogramo	\$31.552	2.00	\$30.921	\$30,920.96
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa Cuota: 16.00 Importe IVA: \$ 4,947.35 Importe: \$ 31,552.00 Descuento: \$ 631.04									
240	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	6,000.00	Kilogramo	\$32.478	2.00	\$31.828	\$190,970.64
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa Cuota: 16.00 Importe IVA: \$ 30,555.30 Importe: \$ 194,868.00 Descuento: \$ 3,897.36									
20	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	500.00	Kilogramo	\$36.081	0.00	\$36.081	\$18,040.50
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa Cuota: 16.00 Importe IVA: \$ 2,886.48 Importe: \$ 18,040.50 Descuento: \$ 0.00									
20	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	500.00	Kilogramo	\$36.081	0.00	\$36.081	\$18,040.50
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa Cuota: 16.00 Importe IVA: \$ 2,886.48 Importe: \$ 18,040.50 Descuento: \$ 0.00									
60	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	1,500.00	Kilogramo	\$36.081	0.00	\$36.081	\$54,121.50
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa Cuota: 16.00 Importe IVA: \$ 8,659.44 Importe: \$ 54,121.50 Descuento: \$ 0.00									
100	BULTOS	47121701	PT026010 BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X120	2,500.00	Kilogramo	\$36.081	0.00	\$36.081	\$90,202.50
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa Cuota: 16.00 Importe IVA: \$ 14,432.40 Importe: \$ 90,202.50 Descuento: \$ 0.00									

Total unidades: 14,000.00 Total BULTOS : 560.00 Total Kilos: 14,000.00

Importe con letra
QUINIENTOS TREINTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS PESOS 68/100 M.N.

Subtotal sin desc	\$	469,929.00
Descuento	\$	5,790.48
Subtotal con desc	\$	464,138.52
16% I.V.A.	\$	74,262.16
Total	\$	538,400.68

Referencia OC: GDL3889

Comentarios en XML:

PZA EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	%	PRECIO DES	IMPORTE
--------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	--------	---	------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	1B2D3416-F360-11EC-A282-0B7741703A0F
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2022-06-23T20:51:47	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
BPOriHDq9TEDHDM31CSFi19wYNgb9cM6pelkga648oOxPn+KzeEiGAuwwMgdVzAikc/MvucuJBRQ2KP+En+1RnTf8GorMLZP1JGqubXmg86SNe3/mY6hMqtclRT37KTa7DwTr7x oJqUJS9n5351rtUS9JVXgXqUH8YB0pCE+6TL/jyXeWEoGazdFvNrxESdyLfxWdvGmctJE84pq7sT+IVo1Qy26fc2v/njYclanLWPh2M9nmGEr5jrZH/pi595MzvWBO6EywylewxOahiw1

Sello del SAT
I0rN3+bg9yyofdkV/L0FtzToEt7hllnPtQ5mYdfm/c9Ar7hPVgG9z+gOUfqbyYG5xOQ6Uu5KJYW/uEcEGXicNE5tjOqTWL dKJt4BftFMscx+klMz9lUryJQ09StRka5wHiRUJ1dYVT4ItOasyNiJ/n49Nk0+YGfn5b0kPqtC47/vWAeb0zX3plCeG3aE8j /QW9Wq6ZnY1S69quhpLe.Jwsm3qaOVZ5hw0lo1u9rs+TUP5Ocz6fGt4Siy1cKvSLkN+NQ05/Dx+vc/KHgCrIVmgJpDN vuGZwL1N3cPgXBle4XfJHJNgvQZfw6z15x2uN0BiF4mrV5i85nFGZ6BLJmjHynw==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? [3.3]A 30930 2022-06-23T20:51:04 03 00001000000503203209 469929.00 5790.48 MXN 538400.68 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 1000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90 31.552000 31552.000000 631.040000 30920.960000 002 Tasa 0.160000 4947.353600 47121701 1000.00000 0 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA

